

**Täyttöluvut lähihoitajan, lähihoitajan varahenkilön ja laitoshuoltajan toimiin
Kuhmoisten tehostettuun palveluasumiseen ja Kuhmoisten vuodeosastolle**

Khall § 237

Valmistelija: hallintojohtaja, puh. 040 091 5660

Sosiaali- ja terveyslautakunta esittää kokouksessaan 25.11.2020 kunnanhallitukselle ja Kuhmoisten mahdollisen myönteisen päätöksen jälkeen edelleen Jämsän kaupunginhallitukselle, että se myöntää täyttöluvut

- lähihoitajan toimelle (vakanssi 342015)
- lähihoitajan varahenkilön toimelle (vakanssi 342031) ja
- laitoshuoltajan toimelle (vakanssi 342027).

Lähihoitajan toimen täyttölupa, vakanssi 342015

Kuhmoisten tehostetun palveluasumisen lähihoitajan toimi vapautuu eläkkeelle siirtymisen vuoksi. Toimelle tarvitaan täyttölupa, koska yksikön toiminta jatkuu entisellään. Kustannusvaikutukset ovat n. 36.000 euroa/vuosi. Täyttölupaa haetaan 1.1.2021 alkaen.

Lähihoitajan varahenkilön toimen täyttölupa, vakanssi 342031

Lähihoitajan varahenkilön toimi vapautuu irtisanoutumisen vuoksi. Toimelle tarvitaan täyttölupa, koska toiminta jatkuu ennallaan ja sijaisten saanti on vaikeaa. Lähihoitajan varahenkilön kotiyksikkö on Kuhmoisten vuodeosasto, mutta hän työskentelee tarpeen mukaan myös Kuhmoisten tehostetussa palveluasumisessa sekä Päijännekodilla ja Kuhmoisten kotihoidossa. Kustannusvaikutukset ovat n. 36.000 euroa/vuosi.

Laitoshuoltajan toimen täyttölupa, vakanssi 342027

Lähihoitajan toimi vapautuu eläkkeelle jäämisen vuoksi. Toimelle tarvitaan täyttölupa, koska yksikön toiminta jatkuu. Laitoshuoltaja toimii sekä Kuhmoisten vuodeosastolla että tehostetussa palveluasumisessa. Tehtävät sisältävät ruokahuolto-, siivoushuolto- ja huolenpitotehtäviä. Kustannusvaikutukset ovat n. 32.500 euroa/vuosi.

Kunnanhallitus on todennut talousarvion täytäntöönpano-ohjeissa seuraavaa: Jokaiseen kunnassa vapautuvaan vakituiseen virkaan ja toimeen tulee pyytää kunnanhallitukselta täyttölupa. Täyttölupaesityksessä tulee olla perustelut tehtävän edelleen täyttämiseksi sekä sille, onko tehtävät tarpeellista täyttää kokoaikaisena ja vakituksena. Täyttölupa tulee pyytää hyvissä ajoin ennen tehtävän laittamista avoimeksi ja hakua ei saa tehdä ennen kunnanhallituksen antamaa täyttölupaa. Kuhmoisten kunnanhallitus edellyttää myös, että Jäm-

sän kaupunki pyytää Kuhmoisten kunnanhallitukselta lausunnon Kuhmoisten kunnan alueella olevien sosiaali- ja terveystoimen tehtävien täyttämiseen edellä mainituin perustein.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus myöntää sosiaali- ja terveyslautakunnalle luvan em. vakanssien täyttämiseen.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.